莒南县普通中小学办学条件标准化建设工程领导小组办公室

关于召开“全面改薄”规划数据调整录入工作
的通知

各镇街中小学、县直中小学、经济开发区小学、临港产业园小

学：

按照省、市“全面改薄”办公室要求，对我县“全面改薄”

2014-2018 规划项目进行中期调整，因每个学校录入单机版数据

量大，为节省时间，提高工作效率，确保录入数据的准确无误，

定于 2017 年 12 月 1 日上午 8：30 在莒南县教体局五楼会议室

召开“全面改薄”单机版培训会议和集中录入。现就有关事项

通知如下:

一、会议时间：12 月 1 日-12 月 4 日，12 月 1 日 8 点 30

分前报到。

二、会议地点：莒南县教体局五楼会议室

三、与会人员：各镇街中学、中心小学，开发区、产业园、

县直各学校校舍信息平台管理员。

四、其他事项：

1、开会时带笔记本电脑、电源插排 、u 盘。培训会后进行

集中录入、审核。

2、联系人：陈明。

莒南县校舍标准化办公室

2017年11月30日